ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

        Đức Phổ, ngày         tháng 5  năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân thị xã tổ chức họp phiên thường kỳ để đánh giá công tác

chỉ đạo, điều hành của UBND thị xã; kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh

tế - xã hội tháng 4, triển khai nhiệm vụ trọng tâm tháng 5 năm 2024, đánh giá

công tác giải ngân các nguồn vốn năm 2024; thành phần cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì;

- Các Ủy viên UBND thị xã;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Quản lý đô thị, Ban Quản lý dự án

ĐTXD và PTQĐ thị xã, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thị xã, Trung tâm

Truyền thông - Văn hóa - Thể thao thị xã, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp -

Giáo dục thường xuyên thị xã; Chi cục thuế khu vực Đức Phổ - Ba Tơ, Chi cục

Thống kê thị xã; Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh thị xã

Đức Phổ, Hạt Kiểm lâm thị xã, Chi nhánh Quản lý thủy nông số 6.

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã: Lãnh đạo và Chuyên viên.

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao thị xã.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 07/5/2024 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 01 UBND thị xã.

4. Chuẩn bị nội dung:

a) Phòng Tài chính - Kế hoạch: chuẩn bị nội dung đánh giá tình hình thực

hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội tháng 4, nhiệm vụ trọng tâm tháng

5/2024, kết quả giải ngân các nguồn vốn năm 2024 đến thời điểm hiện tại; trực

tiếp báo cáo tóm tắt tại Phiên họp.

b) Văn phòng HĐND và UBND thị xã trình bày ngắn gọn hoạt động chỉ

đạo, điều hành; kết quả thực hiện nhiệm vụ phát sinh được Chủ tịch, các Phó

Chủ tịch UBND thị xã giao cho các cơ quan, đơn vị trong thời gian qua và một

số nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian đến.

c) Phòng Kinh tế, Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội theo chức

năng, nhiệm vụ chuẩn bị báo cáo tình hình giải ngân vốn thuộc Chương trình

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới và Chương trình mục tiêu quốc gia

giảm nghèo đến thời điểm hiện tại, trực tiếp báo cáo tại Phiên họp.

2

d) Đề nghị đại biểu nghiên cứu nội dung Báo cáo số 124/BC-UBND ngày

19/4/2024 của UBND thị xã về tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh

tháng 4 và nhiệm vụ trọng tâm tháng 5 năm 2024 (được gửi kèm theo Giấy mời

trên Trục liên thông văn bản điện tử) và chuẩn bị đầy đủ nội dung liên quan đến

ngành, lĩnh vực phụ trách để chủ động tham gia ý kiến tại Phiên họp.

Kính mời các đồng chí đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian

quy định./.

 Nơi nhận:
- Thành phần dự họp;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-05-04T09:38:53+0700
	Võ Minh Châu

		2024-05-04T10:34:44+0700

		2024-05-04T10:34:44+0700

		2024-05-04T10:34:44+0700